
Contacto

Teléfono 956490003
Fax 956490141
Correo Electrónico contratacion-bienes@chiclana.es

Dirección Postal

Calle Constitución, 1
(11130) Chiclana de la Frontera España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2019 a
las 12:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Chiclana de la Frontera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l5zLyDabzUIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la organización y desarrollo de las cabalgatas de Reyes Magos y
Carnaval.

Valor estimado del contrato 158.072,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 95.634,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.036,37 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

https://www.chiclana.es/delegaciones-y-servicios/contratacion-y-patrimonio/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=l5zLyDabzUIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9beef253-bcbe-4175-b6d8-8ebdc7c7d472


Ofertas recibidas 1

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Arrendamiento de 16 vehículos de arrastre tipo 4x4 (todoterrenos) apto para
masa máxima remolcable de 3000 kg, con bola de enganche y conexión eléctrica universal, para el
transporte de las carrozas que hayan sido seleccionadas previamente.

Presupuesto base de licitación
Importe 9.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.933,89 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/11/2018 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2018 a las 13:30

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Sala de Reuniones del Servicio de Contratación, 2ª
planta Casa Consistorial.

Dirección Postal

Constitución, 1.
(11130) Chiclana de la Frontera. España

Apertura sobres "A", de documentos
generales.

Apertura sobre administrativa
Fecha sujeta a cambios, que se publicará en el Perfil
del Contratante del órgano de contratación.

Lugar

Sala de Reuniones del Servicio de Contratación 2ª
planta Casa Consistorial.

Dirección Postal

Constitución, 1.
(11130) Chiclana de la Frontera. España

Apertura sobres "B" de propuesta técnica.

Apertura sobre oferta técnica
Fecha sujeta a cambios, que se publicará en el Perfil
del Contratante del órgano de contratación.

Lugar

Sala de reuniones del Servicio de Contratación, 2ª
planta Casa Consistorial.

Dirección Postal

Constitución, 1.
(11130) Chiclana de la Frontera. España

Apertura sobres "C", de proposición
económica.

Apertura sobre oferta económica
Fecha sujeta a cambios, que se publicará en el Perfil
de Contratante del órgano de contratación.

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Entrada libre hasta completar aforo.

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Entrada libre hasta completar aforo.

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D3pUgcz4fxlvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003688214 |  2019-111637 | Wed, 13 Feb 2019 12:41:01:553 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115867426842102707130845889199574431459 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D3pUgcz4fxlvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

